«ЛУЗДОР»
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ПРИЛУЗСКИЙ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

[image: image1.png]

№  60
 _________________________                    с.Объячево, Республика Коми

     22  февраля 2019 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального района «Прилузский» от 22 декабря 2017 года № 396

«Об утверждении списка кадрового резерва администрации

муниципального района «Прилузский» на 2018-2020 годы»
На основании постановления администрации муниципального района «Прилузский» от 13 сентября 2011 года № 1186 «Об утверждении Положения о кадровом резерве администрации муниципального района «Прилузский» и решения Комиссии по формированию кадрового резерва администрации муниципального района «Прилузский» и работе с ним от 07 февраля 2019 года:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Прилузский» от 22 декабря 2017 года № 396 «Об утверждении списка кадрового резерва администрации муниципального района «Прилузский» на 2018-2020 годы» (далее - распоряжение) следующие изменения:

Приложение к распоряжению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Организационно-правовому управлению администрации муниципального района «Прилузский» (Е.В.Новикова):

-  организовать работу с кадровым резервом администрации муниципального района «Прилузский», согласно постановлению администрации района от 13 сентября 2011г. № 1186;

- в 10-дневный срок со дня принятия настоящего распоряжения довести до сведения участников Конкурса в письменном виде информацию о включении (невключении) в кадровый резерв администрации муниципального района «Прилузский»;

- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Прилузский» www.priluzie.ru.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня принятия.

Руководитель администрации

муниципального района «Прилузский»                                                        Е.В.Нестерюк